АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024 г.                                                                                                                           №  16

      «Об утверждении плана привлечении сил и средств для тушения пожаров на

территории    Полевого сельского поселении на 2024 год»

         В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ « О

пожарной безопасности», статьей 15 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 года №

1220-ОД « О пожарной безопасности», в целях успешной организации пожаротушения в

Полевом сельском поселении,  администрация Полевого сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить  план привлечения сил и средств для тушения пожаров  на территории

Полевого сельского поселения на 2024 год согласно приложению.

     2. Заключить соглашения с руководителями: АО «Георгиевское», ООО «Коблов П.В.», ИП

К(Ф)Х «Карпова О.Ю.», МБУ «ЖКХ Полевое» о выделении техники, приспособленной для

целей пожаротушения.

      3. Рекомендовать руководителям: АО «Георгиевское»,  ООО «Коблов П.В.», ИП К(Ф)Х

«Карпова О.Ю.», МБУ «ЖКХ Полевое» Попову  А. Ю.  при получении сообщения о пожаре

по телефонной связи или от нарочных лиц, направить  технику к месту возникновения пожара.

      4. Рекомендовать руководителям: АО «Георгиевское»,  ООО «Коблов П.В.», ИП К(Ф)Х

«Карпова О.Ю.», МБУ «ЖКХ Полевое» имеющуюся на вооружении пожарную и

приспособленную для тушения пожаров технику, содержать в технически исправном

состоянии.

   5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в общественных

местах.

    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полевого

сельского поселения                                                                             В. В. Максимов

Приложение

У Т В Е Р Ж Д А Ю

                                                                                       Глава Полевого сельского поселения

                                                                                                        _____________В.В.Максимов

ПЛАН

привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории Полевого сельского

поселения на 2024 год

№

п/п

Наименование

населенного

пункта

Наименование

организации

выделяющей технику

Личный

состав

Способ

вызова

телефон

Привлекаемая техника

1.

п. Полевой

х. Пышкинский

Черкесовский ОПГКУ

ВО 1 отряд ПС

Администрация

Полевого с/п

ПАО «Георгиевское»

(по согласованию)

4

6

4

5-11-01

5-17-42

АЦ-2,5 (40)-131

- Трактор МТЗ – 80 и

полуприцеп – цистерна

ЛКТ – 3,25 П;

- Ранцевые огнетушители

– 4 шт.

Мотопомпа

- 1 шт.

К-744 с прицепной

цистерной емкостью 9м3;

2

п. Восточный

ООО «Коблов П.В.»

(по согласованию)

Галушкинский ОП ПЧ

71 ГКУ ВО 1 отряд ПС

4

4

8960861554

К-700 с прицепной

цистерной емкостью 3м3;

ДТ-75 с плугом;

АЦ-2,5 (40)-131

3

х. Вербочный

ИП К(Ф)Х «Карпова

О.Ю.» (по

согласованию)

Черкесовский ОПГКУ

ВО 1 отряд ПС

2

4

9064044778

5-11-01

МТЗ-80 с прицепной

цистерной емкостью 3м3;

ДТ-75 с плугом;

АЦ-2,5 (40)-131

Главный специалист                                                                                  Н.А. Дундукова

	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ